I CÂMARA MUNICIPAL PI TRÊS FRONTEIRAS
Av. Ana Rocha de Oliveira, 548 - CEP 15770-00 - Três Fronteiras - SP

Fone 17 3691-1491 - CNPJ 49.653.405/0001-18
Site: www.camaratresfronteiras.sp.gov.br

E-mail: camara@camaratresfronteiras.sp.gov.br /7
CÂMARA MUNICIPAL

TRÊS FRONTEIRAS
BIÉNIO 2025/2026

SALA DE SESSÕES
Aofovacfr O a’ fd >INDICAÇÃO 70/2025 UNANIMIDADE

SécratárbCÂMARA MUNICIPAL
TRÊS FRONTEIRAS

PROTOCOLO
PRFSroENTE

Evandro José Cardoso, Vereador da Câmara Municipal
de Três Fronteiras, Estado de São Paulo, fazendo uso das
atribuições que lhes são conferidas por lei...

DATA RUBKICA

INDICA ao Senhor Prefeito Municipal, para que dentro das possibilidades legais e

orçamentárias, que providencie a construção de um "PORTAL" no início da Vicinal Ângelo

Fernandes Marconcini, bem como a construção de uma academia ao ar livre no início da

mesma vicinal em lugar estratégico; e também que seja feito um estudo para que possa ser

construída uma pista de caminhada com iluminação do início da citada vicinal até o trevo.

JUSTIFICATIVA: A Indicação se faz necessária, pois fui procurado por muitos munícipes

reivindicando a construção de um Portal, que deixaria nossa cidade ainda mais bonita,

principalmente com a construção de uma academia ao ar livre e pista de caminhada com

devida iluminação. Segue anexo fotos.

Na certeza
que indico na presente oportunidade.

do pronto atendimento e atenção de Vossa Excelência, é 0

Plenário "Vereador Natal Déo", 29 de abril de 2025.

EVANDRO JOSÉ CARDOSO
Vereador

i
a

mmISS mm

- wmA if*
r: ia& ;

mm®
MÉnal

f' -

III
Milt m

. II

r '

Sr :
■v fP% r J iflgfwSQ\ T'

m
EL - Si?

Kite Kffl
ifcM A

a2i
■His

§
.

■

jsi H
i

1' mm

'■mmiMa-
V, ‘ Si

■

,

mmmm
m

■

! i ffli'ÿm5M
■ ip

II» fi “S?

/

jÈgÿ
m

w ma
«1.;

r ■

■-,
■ i'lm Bw/ Í

7 p .1
>

ssas m

PP , r;•

‘nn

I - vplfcp'V

® «
;lil ||S

.

3S3M mI.f- 1ilil-i
Íi

fclppt-ÿ «I10ÿ»- ;

. »
r

,

$aBi as;r-i
i

7 ,, ft®?
.

■I mHHHEiB